
SPEISEN

Enchiladas Tapas
2 Tortillas gefüllt mit Hackfleisch-
sauce (Chorizo, Tomate, Zwiebel, 
Knoblauch, Oliven), überbacken mit
Salsa Casera, Käsesauce und
Emmentaler-Käse

Enchiladas Texas Jailhouse Chilli
2 Tortillas gefüllt mit Texas Jailhouse 
Chilli, überbacken mit Salsa Casera, 
Jalapenos, Käsesauce und
Emmentaler-Käse

Enchiladas Crispy Chicken
2 Tortillas gefüllt knusprigem Hähn-
chenfilet, mexikanischem Pfannen-
gemüse, ein Klecks Sourcreme,
überbacken mit Salsa Casera,
Käsesauce und Emmentaler-Käse

Enchiladas Vegetables
2 Tortillas gefüllt mit mexikani-
schem Pfannengemüse, ein Klecks 
Sourcreme, überbacken mit Salsa 
Casera, Käsesauce und
Emmentaler-Käse

Texas Jailhouse Chilli
mit Steinofenbaguette

„Ich weiss nicht“
Hähnchen-Knusperfilet mit 
Fry‘n‘Dip-Pommes und Ketchup

„Ist mir egal“
Nudeln mit Tomatensauce

„Hab keinen Hunger“
Fry‘n‘Dip-Pommes mit Ketchup

9,20 €

9,80 €

10,40 €

8,90 €

7,90 €

5,80 € 
 

4,90 €

2,50 €

Nudeln

Enchiladas

Nudeln Garnelen al ajillo
Tortiglioni, in Knoblauch
gebratene Garnelen, Limette
und frischer Parmesan

Tapas Nudeln
Tortiglioni mit Hackfleischsauce 
(Chorizo,Tomate, Zwiebel,
Knoblauch, Oliven) und
frischer Parmesan

Tapas Nudeln hot

Nudeln mit Pesto
Bitte fragen sie nach unseren
frischen Pesto-Varianten

10,30 €

7,90 €

8,50 €

6,80 €

Burger
Tapas Burger 
mit Serrano, Manchego, 
Fry‘n‘Dip-Pommes,
Sourcreme und Ketchup
Bisserl mehr Tapas Burger 

Crispy Chicken Burger
Hähnchenknusperfilet, 
Fry‘n‘Dip-Pommes,
Sourcreme und Ketchup

Tapas Crispy Chicken Burger
Hähnchenknusperfilet, 
Apfel, Grillpaprika, Ruccola,
Honig-Senf-Sauce,
Fry‘n‘Dip-Pommes,
Sourcreme und Ketchup

Cheeseburger
mit Grünländer-Käse, 
Fry‘n‘Dip-Pommes, Sourcreme
und Ketchup
Bisserl mehr Cheeseburger 

Hamburger
Fry‘n‘Dip-Pommes, Sourcreme
und Ketchup
Bisserl mehr Hamburger

Veggieburger 
Fry‘n‘Dip-Pommes, Sourcreme 
und Ketchup

Extras:
Jalapenos
Spiegelei
Serrano-Chips
Grünländer Käse

Wir verwenden für unsere Burger 
130g frisches Rinderhackfleisch 
vom örtlichen Metzger sowie 
Burgerbuns vom Bäcker, frischen 
Salat, Gurken, Tomaten, Zwiebeln 
und zweierlei Burgersaucen

Fry‘n‘Dip-Pommes
Sourcreme und Ketchup

Fry‘n‘Dip-Pommes AIoli

Texas Chilli Cheese Pommes
mit Texas Jailhouse Chilli, Jalape-
nos, überbacken mit Käsesauce 
und Emmenthaler-Käse 

 8,90 €
 

11,90 € 

8,40 €

9,20 € 

8,40 €

10,90 € 

7,90 € 

 
9,90 €

7,90 €

0,60 €
0,80 €
1,00 €
0,50 €

	
2,80 €

3,10 €

4,40 €
kids



SPEISEN
warme tapas

Gambas al ajillo
Garnelen mit frischem Knoblauch, 
Olivenöl und Steinofenbaguette

Gambas en salsa de vino
Garnelen in Weißweinsoße mit 
Steinofenbaguette

Pan Serrano
Steinofenbaguette mit leicht
angeröstetem Serrano

Pan Serrano Spezial
Steinofenbaguette Serrano-Pesto 
und Käse gratiniert

Pan Tomate 
geröstetes Steinofenbaguette mit 
Tomatenwürfeln und Knoblauch

Patatas Aioli 
frittierte, frische Kartoffeln mit 
Knoblauchcreme

Chorizo en salsa de vino
Spanische Paprikawurst in Rotwein-
soße mit Steinofenbaguette

Datteln im Speckmantel 
mit Sherry abgelöscht dazu
Steinofenbaguette

Pan „Tapas“ 
Steinofenbaguette mit Hackfleisch-
sauce (Chorizo, Tomate, Zwiebel, 
Knoblauch, Oliven) und mit Käse 
gratiniert

Quesadillas 
Weizentortillas mit Mozzarella gefüllt

Nachos
Nachos mit einem Dip 	

Nachos mit Jalapeños, Käsesoße     
und Käse gratiniert

Texas Jailhouse Chilli Nachos
mit Jalapeños, Käsesoße
und Käse gratiniert

Je Extra Dip:
Käsesoße, Salsa Casera, Aioli, 
Sourcreme

6,40 €

6,60 €

3,90 €

3,70 €

2,90 €

3,90 €

4,90 €

5,80 €

3,90 €

4,80 €

2,90 €

3,90 €

4,60 €

0,60 €

kalte tapas
Un poco de todo special
Serrano, Manchego, Chorizo,
Artischoken, geräucherte Paprika, 
Oliven, Aioli und Steinofen-
baguette

Un poco de todo
Serrano, Manchego, Chorizo,
Aioli und Steinofenbaguette

Serrano Teller
Frisch aufgeschnittener Serrano 
mit Oliven und Steinofenbaguette

Käse Teller
Frisch aufgeschnittener Käse mit 
Feigensenf, Oliven
und Steinofenbaguette

Boquerones
Sardellenfilets in zitroniger
Vinaigrette, Knoblauch, Petersilie, 
Olivenöl und Steinofenbaguette

Aceitunas
grüne Arbequina-Oliven, 
schwarze Aragon-Oliven
und Riesenkarpernäpfel

Serrano Chips

Salat Tapas
mit Serrano-Schinken, Manchego-
Käse und spanischen Oliven

Salat Crispy Chicken

Salat Nachos Chilli
mit Nachos und warmen Texas Jail 
House Chilli, Jalapenos, Käse

Salat Garnelen al ajillo
mit in Knoblauch gebratenen
Garnelen

Salat Schafskäse & Oliven

Salat Thunfisch

Tomate Mozzarella

Großer bunter Salat

Kleiner bunter Salat
Unsere Salate werden frisch mit Eisberg-
salat, Tomaten, Gurken, Paprika, Karotten 
und Zwiebeln angerichtet.
Wahlweise mit Olivenöl-Balsamico
Dressing oder Joghurtdressing.

 11,30 €
 

9,80 €

5,70 € 

6,60 €

5,20 €

3,40 €

3,20 €

10,80 €

9,80 €

9,80 €

10,80 €

9,40 €

9,40 €

5,20 €

7,20 €

4,20 €

Salate


